dictamen sis Aprilis, ac illarum prouisionibus, & intimationibus fa-
 cis, visis duabus supplicationibus positis per dictum Stephanum
 Maronyo, die nono, & undesimo mensis Maij, anni praedicti millesimi
 quingentesimi quoquagiesimis secundi, cum quibus inter alia
 produxit, non nulla acta, & instrumenta, ac illarum prouisionibus,
 & intimationibus factis, visis dictis actis, & instrumentis in proces-
 si contentis, visis quiusque supplicationibus oblatis per dictu[m] Fran-
 ciscu[m] de Vayo Bartholomeu Marti, & Federicu[m] Richardi su-
 dicos dictorum locorum, die decimo sexto, & vigesimo octavo dic-
 ti mensis Maij, & secundo Septembris, anni praedicti millesimi quin-
 gentesimi quinquagesimi secundi, & decimo quinto Maij, anni mil-
 lesimi quingentesimi quinquagesimi tertii, cum quibus supplicatio-
 nibus, & intimationibus in illatum calce appositis, visis septem sup-
 plicationibus oblatis per dictum Stephanum Maronyo, die vige-
 smo primo dicti mensis Maij, duodecimo dicti mensis Septembris
 decimo quarto Octobris, vigesimo octauo Nouemb[ris], anni praedicti
 millesimi quingentesimi quinquagesimi secundi, sexto Maij, &
 quinto mensis Iunij, & decimo tertio mensis Julij, anni millesimi
 quin gentesimi quinquagesimi tertii, cum quibus contradicit prae-
 tensis per partem aduersam, ac prouisionibus, & intimationibus in
 illatum calce appositis, visis duabus supplicationibus oblatis per dictu[m]
 Franciscu[m] de Vayo, & Federicu[m] Richardi, die decimo se pri-
 mo, & vigesimo m[er]itis Julij, anni praedicti Millesimi quingentesimi
 quinquagesimi tertii, cum quibus supplicant sibi tradi aliquas scrip-
 turas, ac instrumenta ex scripturis Hieronymi de Ycis per nos secre-
 tatis, ac prouisionibus, & intimationibus illarum factis, visis quius-
 que supplicationibus oblatis per dictum Stephanum Maronyo
 & fratrem Bartholomeu Curbano, Sindicos dicti Monasterij
 Sancti Michaeli s Regum decimo quarto, decimo nono, ac vi-
 gesimo septimo dicti mensis Julij, decimo nono Augusti, & unde-
 cimo, & decimo sexto mensis Septembris, anni praedicti Millesimi
 quingentesimi quinquagesimi tertii, cum quibus (inter alia supplicat
 sibi tradi ex dictis scripturis Hieronimi de Ycis, aliquos processu
 & scripturas designatas producentur; aliquos actus & instrumenta) ac
 prouisionibus & intimationibus in illatum calce appositis, visis dic-
 tis actis, & instrumentis in processu contenatis, visis tribus supplica-
 tionibus oblatis per dictu[m] Federicu[m] Richardi, die vigesimo dic-
 ti mensis secundo & undecimo Octobris dicti anni millesimi quin-
 gentesimi quinquagesimi tertii, cum quibus supplicat, sibi tradi in-

uentarium dictarum scripturarum, & processum sibi comunicari, & pro
missoribus & intimationibus illarum calce appositis, visa nominatio
ne in aduocatum meale humilis de causa per nos facta de persona
Magnifici Fratris Regis eius cancellaria die sexto dicti mēsis
Octobris, vissim quatuor supplicationibus oblatis per dictum fratrem
Bartholomeum Curbatio, die undecimo, decimo quarto, vigesimo pri
mo, & vigesimo septimo dicti mensis Octobris, quibus inter alias
ponit aliquos articulos, & protestationibus, & intimationibus in illa
rum calce appositis, vissim etiam aliis tribus supplicationibus oblatis
per dictum Federicum Ricardi, die decimo tertio, vigesimo primo,
& vigesimo sexto, dicti mensis Octobris, cum quibus cōradicet sup
plicatis per partem aduersam, & earum prouisionibus, & intimatione
bus factis, vissim duabus supplicationibus oblatis per nostrum fiscum
regium procuratorem, die tertio, & decimo tertio mensis Novembris,
anni praedicti millesimi quingentesimi quinquagesimi tertij, cum
quibus inter alias supplicat reprehendens esse articulos oblatos per
sindicum monasterij sancti Michaelis Regum, & earum prouisione
bus, & intimationibus factis, visa supplicatione oblata per Federicum
Richardi Sindicum, & procuratorem ciuitatis Valentiae, & aliarum
civitatum & villarum regalium regni praedicti Valentiae, die vige
sim octavo praedicti mensis Novembris, cum qua in processu caras
huiusmodi pro interesse suorum principaliū se immisceret, ac illius
prouisione & intimatione factis, vissim dictis instrumentis Sindicatus
videlicet Federico Richardi concessis, & in processu contentis, visa sup
plicatione oblata per dictum Stephanum Morony, die primo mē
sis Novembris, cum qua contradicit supplicatis per nostrum fiscum
Regium procuratorem & prouisione ac intimatione factis, visa prouis
sione per nos facta in presenti processu, super admissione dictoriū ac
eleutorū, ac illius intimatione partibus facta, vissim duabus supplicatione
bus oblatis per dictū Stephanū Maroniu, die quinta & undecima
mēsis Decembris, anni praedicti millesimi quingentesimi quinquagesi
mēsis Decembris, cuqua supplicat mandati parti aduersa, quod soluat vista
eta, & illarū prouisionibus, & intimationibus factis, vissim duabus sup
plicationibus oblatis per dictū Federici Ricardi, die duodecimo, &
decimo quarto praedicti mēsis Decembris, cum quibus producit non
nulla acta, & instrumenta, vissim etiam dicti actis & instrumentis in pro
cessu cōtētis, vissim duabus supplicationibus oblatis per dictū Steph
ani Maronii, die decima quarta dicti mēsis Decembris, cum quibus
supplicat dilationem sibi concessam ad probandum p̄rogat, vissim
duabus

duabus supplicationibus oblatis per dictum Federici et Ricardi, die
 decimo Noni, dicti mensis decembri, & decimo mesis Februarij,
 Milesimi quingentesimi quinquagesimi quarti, cum quia popit non
 nullos articulos ad suam probationem intencionem, & illarum pri
 sonibus, & intimationibus factis, vissis le proposito & citoibus pce
 dictum Stephanum Maronio oblatis die vigesimo secundo dicti
 mensis Decembri, decimo Ianuarij quinto & decimo februario, vigesim
 secundo mesis Februarij, ac secundo anni, dicti anni Milesimi quin
 gesimi quinquagesimi quarti, cum quibus inter alia contradicit
 articulis per dictum Federici et Richardi positis, & prouisionibus &
 intimationibus in illarum calce appositis, vissis quatuor supplicatione
 bus oblatis per dictum Stephanum Maronio, die vigesimo, vigesim
 mo septimo dicti mensis Februarii, & octavo dicti Mensis Martij,
 quibus supplicatis per partem aduersam respondeat, & illarum proui
 sionibus, & intimationibus factis, vissis quatuor supplicationibus
 oblatis per dictum Stephanum Maronio, die nono, decimo tertio,
 & decimo quarto dicti Mensis Martij, ac septimo Aprilis, dicti anni
 Milesimi quingentesimi quinquagesimi quarti, quibus inter alia sup
 plicat plicas rectium receptorum appetiri & prouisionibus, & initia
 tionibus in illarum calce appositis, vissis duabus supplicationibus
 oblatis per dictum Federicum Richardi, die decimo tertio dicti me
 sis martij, cum quibus per partem aduersam supplicants, contra dicte,
 & earum prouisionibus, & intimationibus factis, vissis articulis pos
 itis per dictum frici procuratorem cum supplicatione per eum obla
 ta die undecimo dicti mensis Aprilis, ac illius prouisione, & intima
 tione factis parti aduersae, vissis duabus supplicationibus oblatis per
 Stephanum Maronio, die decimo quarto, & decimo sexto dicti me
 sis Aprilis cum qua contradictione positioni dictorum articulorum: vissis
 prouisione per nos facta super dicta admissione articulorum: & illius
 intimatione, vissis lex supplicationibus oblatis per dictum fratrem
 Bartholomeum Curbano, die decimo sexto milesi lunij, tertio hono
 decimo, decimo tettio, & decimo septimo mensis Iulij, anni pre
 dicti milesimi quingentesimi quinquagesimi quarti, cum quibus po
 nit non nullos articulos suppleando super eis testis recipit mandati,
 de prouisionibus & intimationibus in illarum calce appositis, vissis
 tribus supplicationibus oblatis per dictum Federicum Richardi sep
 timo, undecimo, & decimo sexto predicti mensis Iulij, cum quibus
 articulis predictis contradictione, & illarum prouisionibus, & intima
 tionibus factis, vissis articulis positis per dictum frici procuratorem, cu
 sup-